115

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 02 de Julho de 2018 • Edição MMMDCIX 115

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 02 de Julho de 2018 • Edição MMMDCIX

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

• ESTADO DO PIIAui
MUNICÍl'IO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ º06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBllCAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

N° 115/2018
PRBGAO PRESENCIAL SRP N" 017/2018
Contlllação de empresa ei;pecílllízada na área de Tecaologia da
Informaç-ão - TI, para forneclmento de sistemas integrndos de
gestão pública e se,viços de informação para usos de software de
Sistemall GererM:ial da Administração Pública.
SISTEMA PORTAL DA TRANSPARBNCIA.
O MUNJCIPJO OE SAO RAIMUNDO NONATO, pessoajuridica
de direíl.o núhlico interno, wscrita com CNPJ 06.m.859/0001-03.
COMPANY COMUNICAÇÃO LTDA - ME, pessoa jurídica de
direito privado inscrim no CNPJ: 26.322.390/0001-00.

FONTE DE RECURSO FJ>M, ICMS e RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA ll/0612018
VIGENCIA

SIGNATARIO

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

12 (dwel meses
Carmelita de Castro Silva (CONTRA TANie)
Misael Lima Alves (CONTRATADO).

São Raimundo onato-PI, li de junho de 2018.

Carmelitll de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

• ESTADO DOPIIAui
M ICÍJ>IO DE SÃO RAJMUNDO NONATO

CNPJ 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLTCAÇÃO DE CONT'RATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO llE SEllVIÇO

Nº !!&"'20!8
PREGAO PRESENCIAL SRP N" O 17/2018
Contratação de empresa e5pecialÍZllda na ánia de Tecnologia da
Informação - 11, para fornecimento de sistemas inlc8ftdos de
gestão publica e se,viços de informação para usos de software de
Sistemas GereDCia..l da Administração Pública.
PROGRAMA SISTE:MA DE CONTABILIDADE PUBLICA.
O MUNICIPlO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, pe_,;soajuridica
de direilo Diiblico interno iJ:L~la com CNPJ 06.772.859/000J.03.
Contreina - 0.,~"Ultoria e 1'reinrummto em Software LTDA, P8$\iOII

jwidica de direito privado, inscrita no CNPI, sob Dº

12.378.206/0001-19.
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS e RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA ll/06f2018
VIGENCIA 12 (dooel me.5es
SIGNATARIO Carmelita de Castto Silva (CONTRA TANfE)

André Silva Frota (CONTRATADO).

São Raimundo onato-Pl, li de junhodc 2018.

Carmelita de castro Silva
Prefeita M1111icipal
CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE

• ESTADO DO PIAUÍ
M NlCÍPJO DE SÃO .RAJMUNOO ONATO

CNI'J º 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBUCAÇÁO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Nº 117/20 18

PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 01 7/2018
C-0ntnuaçlo de empresa e-spcdalizada na área de Tecnologia da

OBJETO Informação - 11, para fornecimento de- sistemas integrados de
gestão pública e seJViÇ(l!I de informação para usos de software de
Sistemas Gerencial da Administração Pública.

SISTBMA DE FOLHA DE PAGAMENTO.
RECADASTRAMBNTOS DE SERVIDORES EFETIVO E

COMISSIONADO.
CONTRATANTE O MUNICJP10 DE SAO RAIMUNDO NONATO, pc soajuridica

de direito Diiblico interno inscrita com CNPJ 06.712.8S9/0001-03.
CONTRATADO MARCUS WINICIUS VASCONCELOS MENDES PACHEC-0

05656944301, CNPJ: 24.655.233/0001-90.
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS e RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 11/0612018
VIGENCIA

SIGNATARIO

12 (doze) meses
Cannelita de Castro Silva (CONTRA TANTB)
Mll!Cus Wioicius Vasoo.llCC-los Mendes Pacheco (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de junho de 201 8.

Carmelita de Ca,tro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANfE

•-"""'-'~•
T ADO DO PIAUI

PREFmTIJRA MUNICIPAL DE ITAUEIRA
COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÃO • Cl'L

Av. Getúlio Vargu 30-3 - Ceotro - lw.teira- PI- CEP 64.820-000
l'<mc: {89) 3SS9-16lll/3SS9-l 109

E-ma.D: m{ejrurajlaumraljcjlw:ao@lllJIHI com
C.N.PJ,; 06,554,091/0001.93

EXTRATO DE CONTRAIO

CONTRATO N". 2612018

PROCESSO ADM!NJSTRATIVO Nº. 76312018

MODAIJDADE: TOMADA DE PREÇO N". 0U/2018

OBJETO: CONTRAFAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERJ/lÇOS DE MANUTENÇÁ.0 EM
REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (TROCA DE LÂMPADAS, REATORES E LUMJNÁRMS)
DA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE IT,WEIRA - P.I.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE l1'AUEIRA - PL

CONTRATADO: ELCJ.U4R SOARES DE SOUSA-ME - CNPJ: 13.647.021/0001-45

VJGiNCJA: 31 DE DEZEMBRO OE 2018.

VALOR RS: RI 161.630,00 (e11n/Q e se#'flnta e 11111 mil e se~-cen/QS e trinta reais).

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO MUNICIPAL PA.RA O EXERCÍCIO 2018.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25/06/2018